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Чемпіонат U-21
2016/17 6-й тур, Матч №34

Субота, 27.08.2016, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Зірка» Кропивницький

24 Леванідов Владислав
4 Гаврушко Іван
7 Жичиков Максим
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
19 Боровський Богдан (К)
20 Бесараб Павло
23 Шкіндер Владислав
27 Свинобой Едуард
95 Єлсуков Андрій
99 Мягков Павло

Запасні
25 Прокопенко Вадим
6 Яцик Костянтин
9 Любко Владислав
11 Ярошенко Іван
17 Макогон Павло
77 Протасов Євген

Тренер
Купцов Андрій

41 Льопка Роман
58 Смиченко Данило
23 Маткобожик Олександр
53 Байдалук Ігор
54 Штаненко Станіслав
86 Паньковський Ігор
31 Ченакал Ігор
85 Керножицький Сергій
83 Панченко Олексій
15 Збунь Олексій
57 Капелян Андрій

Запасні
33 Медведєв Марк
81 Сідельник Денис
52 Дудка Денис
94 Негря Кирило
36 Болобан Олексій
91 Недождій Кіріл
84 Чернієнко Максим

Тренер
Махно Геннадій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 6-й тур, Матч №34
Субота, 27.08.2016, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Зірка» Кропивницький
46' 58 Смиченко Данило

81 Сідельник Денис

27 Свинобой Едуард 53'

13 Вітенчук Вадим
17 Макогон Павло 54'

27 Свинобой Едуард
77 Протасов Євген 58'

10 Райлян Сергій
6 Яцик Костянтин 60'

63' 57 Капелян Андрій

67' 54 Штаненко Станіслав
94 Негря Кирило

69' 83 Панченко Олексій
52 Дудка Денис

72' 85 Керножицький Сергій

75' 31 Ченакал Ігор

99 Мягков Павло 84'

20 Бесараб Павло
9 Любко Владислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


